江苏省进出口商会文件

苏商会培〔2020〕2号
[image: image6.png]

关于我省外派劳务考点做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知
各外派劳务考点：

根据《商务部办公厅关于请进一步做好对外投资合作外派人员新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知》和《承包商会关于做好外派劳务人员新型冠状病毒防控工作的倡议》的精神和部署，省外派劳务考试中心就相关防控工作有关事项通知如下：

（一）高度重视疫情防控，按照以上通知和倡议要求认真部署考点防疫工作；
（二）做好考试相关疫情防范宣传工作：通过线上等渠道加强对（拟）外派劳务人员的相关防疫知识的宣传，并对外派国的疫情相关外派要求和政策及时通知外派企业和人员；
（三）暂缓现场考试工作，避免人员聚集和密切接触；
（四）因工作需要必须外派，建议对外派人员开展线上考试，并做好考试档案存档工作，并密切监督考试外派人员身体状况；

（五）考试内容根据防疫工作适当增加防疫相关知识；
（六）因工作需要必须开展实地考试的，做好考试前中后防疫工作：
提前了解考试人员信息和身体状况，暂停湖北等地区考试人员的现场考试工作，应按照防疫工作要求对考场进行消杀，并对考试人员测量体温，考试结束后对监考人员和考生进行登记和密切观察。
请各考点联合外派企业密切关注（拟）外派劳务人员情况，如有感染情况发生，及时通报考试中心。
联系人：赵静、陈硕，电话：025-52308902，13851909710（微信），邮箱 zjing@jccief.org.cn，QQ:93927029。

附件：《承包商会关于做好外派劳务人员新型冠状病毒防控工作的倡议》
[image: image1.png]

江苏省进出口商会
二○二○年二月三日
抄送：省商务厅、各市设区商务局

江苏省进出口商会                     2020年2月3日印发
附件：
[image: image2.png]B EXNSRETREAS

ABHE SR T MIFINRD %A R
BRI BB TAEHIE

B R e Rk

U B IE AT 7 B RO F R G SRR R B 1 X e
Ho ARNFME FLEH ot TRk amEg, %
M REG T, REEE 2020 FHNRT F A RAHEE
ERMEEEAREETE, FaE R RV ZEHUTEN:

— BEEN, MIEHEFNIINES S ARNEEHE
MLETE. ERABHEZEMTHE 2K+ REEK
HE LR, RAEHFBURRZE =58, EREHEF
ALHUHREENTH, AEMFZEHE. FERBEMHE

-

[image: image3.png]RETH, BFRIFTHARNBERE TR,

Z\ BRAKE), FLSEMEFINIRS SEERE I E. %8
B S BA DT RT3 — F TS F & ESNRA R
HER A R R ROR 1 T E ) MERBR
ERRATHEGRM KRG ZAEARENEEERS T
oA R EE, KAt ¥EAEL MR E H# g s LB K
B8, —FMlE, —Fiks, EEFPREHEARNH

[image: image4.png]BT, XFHFAREERE. HEZHOTHEAREE. &
W F, REAFAEEEEN SRR E# K, W
RSN AE . ARG SN A R AR, MR
SFFARMEREERCEGSTE, BIATHARRE
CEES .

= BETH, PIEREEEEMERETERR. &
Ao ATV R XL 5 TF R R B, A ANR T £ B
FE. FIEEK SMRAMEAERE R, ABEARRE
A e, MR EREEY % 7R REBFERE TR,
BEHE, ] OR A R R BT B R A R .
v BRBITINES SR STE. 27806 8T
FHEEETHE, AFFAREERFE AN ZHR,
Hadl B g ERRTLAE R, FEAIRST S ARG
&, B#E, X9 “—AF%E, \FTXR” BEM, £

|

=

[image: image5.png]HEEGERIT A, ATLENERE, ABAFFHA
FERA, H B AT B 388 50 o2 1 B 1 L o B 1 o
R Tk !

FEMSARGIEE &
2020 4 1 A 30 H